Ode dne provedeni vkladu via nemovitostí nenáleží pronajímateli
nájemné. Nájem nezaniká, i imto oněm vstupuje třetí osoba do právního postavení 
pronajímatele.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 136,- Kč (slovy; stotřicetšest 
korun českých).

K 1. 10. 2022 je nájemce povinen zaplatit částku 2 732,-
dvatisícesedmsettřicetdva korun českých).

(slovy:

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část,